
Lista Nr: 392 / Prizren/2020 Data: 01.12.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blerina Nuridin Çoçaj 117101 lV B

2 Luljete Ismet Totaj 124289 ll B

3 Getuart Gani Kicaj 124023 ll B

4 Verona Meriton Krasniqi 115116 lV B

5 Sefik Jahja Suare 124399 ll B Boshnjakisht

6 Granit Halim Nezaj 124411 ll B

7 Sabrije Misin Thaqi 119600 Vlll B

8 Detjon Sefer Zogaj 121408 ll B

9 Adhurim Agim Mehmeti 83687 lll B

10 Ragip Braim Bytyçi 124199 lll B

11 Mendona Nahit Krasniqi 125540 l B

12 Arlinda Avdi Mamaj 125541 l B

13 Sabina Dzemo Isljami 125542 l B Boshnjakisht

14 Fetjona Besnik Nafezi 125543 l B

15 Fatlinda Besnik Nafezi 125544 l B

16 Albiona Nazif Agushaj 125545 l B

17 Sadije Mefail Qengaj 125546 l B

18 Arta Driton Elshani 125547 l B

19 Shqiponjë Minush Thaçi 125548 l B

20 Albionë Muhamet Thaçi 125549 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 393 / Prizren/2020 Data: 01.12.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zafer Alajdin Pesi 124373 ll B Turqisht

2 Djuljfera Tefik Shkurti 124422 ll B Boshnjakisht

3 Anita Ali Kastrati 124415 ll B

4 Andi Kujtim Osmanollaj 124248 ll B

5 Kosovare Miftar Bytyqi 123899 ll B

6 Adelisa Aljit Azari 123397 ll B

7 Fidan Masar Thaqi 124407 ll B

8 Sherife Ali Muqa 125550 l B

9 Edison Sadri Rexhaj 125551 l B

10 Edona Xhavit Bytyqi 125552 l B

11 Elona Agim Bytyqi 125553 l B

12 Elonë Brahim Bytyqi 125554 l B

13 Drita Lirim Kabashi 125555 l B

14 Florian Ismet Morina 125556 l B

15 Çliresa Kadri Suka 125557 l B

16 Besnik Sahit Berisha 125558 l B

17 Mimoza Asllan Bytyqi 125559 l B

18 Vanesa Irfan Shala 125560 l B

19 Brendona Selman Elezi 125561 l B

20 Alejna Çerim Arifi 125562 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 394 / Prizren/2020 Data: 01.12.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fjolla Salih Krasniqi 106477 Vl B

2 Kaltrina Lulzim Morina 90664 lV B

3 Suzana Ismail Hasani 123235 lll B

4 Blendi Vullnet Sopa 124462 ll B

5 Shkumbin Misret Baraliu 121860 lV B

6 Zenel Rifat Kadriaj 124461 ll B

7 Arbëresha Selajdin Kryeziu 125563 l B

8 Blerim Hajdin Berisha 125564 l B

9 Shkurtlindë Sokol Kosumi 125565 l B

10 Xhevahire Naim Hoxha 125566 l B

11 Ajla Adnan Saliji 125567 l B Boshnjakisht

12 Latif Nehat Hulaj 125568 l B

13 Nedim Habidulla Mehmeti 125569 l B

14 Urim Hajrulla Berisha 125570 l B

15 Sibel Arif Osmani 125571 l B Turqisht

16 Blendi Orhan Krasniqi 125572 l B

17 Drenusha Ramiz Kryeziu 125573 l B

18 Arlind Ahmet Hodaj 125574 l B

19 Aridon Skender Zyba 125575 l B

20 Aleksandar Sinisa Nikolic 125576 l B Boshnjakisht

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 395 / Prizren/2020 Data: 01.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valon Ramadan Gashi 123336 lll B

2 Arber Sinan Gashi 114114 Vl B

3 Liridon Idriz Berisha 124389 ll B

4 Afërdita Nebi Iballi 109345 ll B

5 Emin Naxhi Tara 119462 ll B

6 Flogert Sadri Hoti 122113 V B

7 Ilirida Adush Musahu 124463 ll B

8 Elvane Ashim Hulaj 124451 ll B

9 Valmir Nahit Rexhepi 123437 lll B

10 Drilona Agron Çunaj 124363 ll B

11 Marigonë Bashkim Elshani 124449 ll B

12 Ermirë Fazli Krasniqi 125577 l B

13 Eni Miftar Paçarizi 125578 l B

14 Sabri Hasret Tërshnjaku 125579 l B

15 Noli Naim Bytyqi 125580 l B

16 Arzim Mehmet Krasniqi 125581 l B

17 Flutur Rasim Kryeziu 125582 l B

18 Fitore Demir Hasanaj 125583 l B

19 Erjon Shyqëri Bungu 125584 l B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 396 / Prizren/2020 Data: 02.12.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Altin Hamdi Shala 122778 lV B

2 Fjolla Gjevat Qoçaj 123007 lll B

3 Qerim Rraman Berisha 124152 ll B

4 Rezartë Naim Pireci 123782 lll B

5 Dionis Adem Kodraliu 124349 ll B

6 Merita Mirson Susuri 123870 ll B

7 Ditmir Mirsad Krasniqi 123553 ll B

8 Nexhmije Ramadan Bekolli Sertolli 124480 ll B

9 Analiza Gjevat Qoçaj 123820 ll B

10 Cansever Ruzdi Sinik 124471 ll B Turqisht

11 Arbenita Izet Hoti 120383 lll B

12 Bujar Sherif Sallauka 124483 ll B

13 Dinor Valbon Krasniqi 125585 l B

14 Zenel Nazim Dedaj 125586 l B

15 Orges Labinot Sopa 125587 l B

16 Edon Naim Krasniqi 125588 l B

17 Ibrahim Sylejman Dibra 125589 l B

18 Sezer Orhan Spahi 125590 l B

19 Enis Fatmir Berisha 125591 l B

20 Jurilindë Xhavit Stolliqi 125592 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 397/ Prizren/2020 Data: 02.12.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gjelbrim Kujtim Bytyqi 123075 lll B

2 Lindita Hasan Bytyqi 124406 ll B

3 Egzona Hamit Spahija 124427 ll B

4 Fitore Refki Spahiu 124356 ll B

5 Shkumbin Xhevat Çoçaj 122083 ll B

6 Edon Byran Kizolli 124431 ll B

7 Ymihan Faridin Gashi 118056 lV B

8 Zarife Hajri Kurtaj 121716 ll B

9 Alketa Naim Hoti 125593 l B

10 Arbenita Naim Hoti 125594 l B

11 Admir Murat Hasani 125595 l B

12 Dorina Asllan Sela 125596 l B

13 Rinor Bajram Qenaj 125597 l B

14 Arben Safet Hoti 125598 l B

15 Ozan Omer Pinduk 125599 l B Turqisht

16 Vjollca Ryshit Parallangaj 125600 l B

17 Anita Bujar Çollaku 125601 l B

18 Behare Nysret Hyseni 125602 l B

19 Ronela Besnik Bylykbashi 125603 l B

20 Blerina Bilall Durguti 125604 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 398/ Prizren/2020 Data: 02.12.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rudina Muj Telaku 125605 l B

2 Besa Mehdi Shehu 125606 l B

3 Ismajl Refki Kabashi 125607 l B

4 Engjell Sabir Bajrami 125608 l B

5 Blerijana Shpejtim Ahmetaj 125609 l B

6 Artisona Shkelzen Çoçaj 125610 l B

7 Borëalba Ali Lushaj 125611 l B

8 Mehreme Hajdar Kastrati 125612 l B

9 Djellona Avni Maloku 125613 l B

10 Shyhrete Rrahim Stolliqi 125614 l B

11 Mirlinda Zymer Hoxhaj 125615 l B

12 Hasan Nazmi Morina 125616 l B

13 Drilon Sejdi Popaj 124504 ll B

14 Bekim Murat Murselji 124315 ll B Boshn.

15 Albisjana Destan Krasniqi 124267 ll B

16 Leonora Enver Hodaj 124515 ll B

17 Altin Rifat Thaçi 123055 lll B

18 Edolind Mehmet Mazreku 124438 ll B

19 Fatnan Elmi Sertolli 123400 ll B

20 Ejup Hashim Paçarizi 124266 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 399 / Prizren/2020 Data: 02.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fadil Sylejman Mustafa 121718 lV B Turqisht

2 Besire Bashkim Bytyçi 118186 Vl B

3 Gentrit Gjelal Dema 124505 ll B

4 Adelina Albert Ransi 124055 ll B

5 Muhamet Adem Krasniqi 124522 ll B

6 Edon Shefki Rramanaj 118081 lV B

7 Mendrit Dalip Rashkaj 124391 ll B

8 Arben Sejfi Kastrati 124529 ll B

9 Blerta Fazli Bajrami 124410 ll B

10 Muharrem Safet Bitiçi 125617 l B Turqisht

11 Tahire Zeqir Kololli 125618 l B

12 Njomza Zyber Zyberi 125619 l B

13 Blerona Asllan Karavidaj 125620 l B

14 Albin Ahmet Aliaj 125621 l B

15 Necmiye Adnan Lisiça(Tamiku) 125622 l B Turqisht

16 Anila Agim Bajraktari 125623 l B

17 Djellza Haziz Gashi 125624 l B

18 Djellza Avdi Cakaj 125625 l B

19 Flamur Zenel Ramaj 125626 l B

20 Donikë Mustafë Kryeziu 125627 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 400 / Prizren/2020 Data: 03.12.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lumbardh Lulzim Xhoxhaj 125628 l B

2 Vesa Arsim Kryeziu 125629 l B

3 Rina Bektesh Berisha 125630 l B

4 Shpend Tahir Gega 125631 l B

5 Inesa Dzevit Karadolami 125632 l B Boshn.

6 Halida Zeco Kurtisi 125633 l B Boshn.

7 Laura Brahim Sallauka 125634 l B

8 Enes Gazmend Zejneli 125635 l B

9 Dardan Skender Reshani 125636 l B

10 Agnesa Abdullah Fetaj 125637 l B

11 Arbesa Naser Shulina 125638 l B

12 Anesë Agim Përboqi 125639 l B

13 Masar Ismet Kabashi 96873 Vlll B

14 Gramoz Gazmend Ajazi 119012 lll B

15 Enis Imer Dervishi 112438 Vl B

16 Shaban Bajram Muja 124514 ll B

17 Dardan Enver Berisha 122452 lll B

18 Hasime Ramadan Kabashi 124016 ll B

19 Florian Enver Mustafa 124478 ll B

20 Ylli Fadil Curraj 124385 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 401/ Prizren/2020 Data: 03.12.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kosovare Vahdet Rexha 125640 l B

2 Adelisa Amir Idrizi 125641 l B Boshn.

3 Merlinda Ramadan Sadiki 125642 l B Boshn.

4 Vjosa Shaban Kuçi 125643 l B

5 Kosovare Kasim Kasapi 125644 l B

6 Ardiana Fatmir Berisha 125645 l B

7 Valentina Vesel Beqiraj 125646 l B

8 Vesa Xhemajli Besimi 125647 l B

9 Yllka Iftiman Lutfiu 125648 l B

10 Lejla Milaim Berisha 125649 l B

11 Shaban Asllan Bacaliu 125650 l B

12 Edin Dzeljilj Elezi 125651 l B Boshn.

13 Valentina Agim Berisha 125652 l B

14 Albulena Milaim Berisha 125653 l B

15 Behare Daut Kadolli 125654 l B

16 Hajrulla Milazim Duraku 117765 lll B

17 Arbresha Milaim Sokoli 121302 lV B

18 Arijan Hajriz Kicaj 124442 ll B

19 Valon Asllan Batusha 121590 lll B

20 Fatlind Smajl Tixhaj 124380 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 402/ Prizren/2020 Data: 03.12.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Meriton Naim Gashi 125655 l B

2 Besarta Izmirli Bajraktari 125656 l B

3 Valon Durak Kadriaj 125657 l B

4 Baftishahe Rrahim Fetaj 125658 l B

5 Gentrit Feriz Vehapi 125659 l B

6 Arjeta Ali Berisha 125660 l B

7 Imer Abdylrrahman Hoxha 125661 l B

8 Naim Mehdi Lubovci 125662 l B

9 Sejdefa Sadik Bangoji 125663 l B Boshn.

10 Resmin Rasim Ramani 125664 l B Boshn.

11 Blerim Besim Kryeziu 125665 l B

12 Rifat Selman Mazreku 125666 l B

13 Ismet Agim Shala 125667 l B

14 Ganimete Arif Shijaku 125668 l B

15 Eronita Istref Krasniqi 125669 l B

16 Diolind Besim Kicaj 125670 l B

17 Mevlide Fadil Kabashi 125671 l B

18 Ymer Hajredin Gashi 122436 lV B

19 Lirije Muhamet Shehu 121705 lll B

20 Qendresa Sokol Rrafshi 123330 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 403 / Prizren/2020 Data: 03.12.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Agnis Bajrush Destani 124455 ll B

2 Yeliz Ismet Bilurdagi 123455 lll B Turqisht

3 Bleona Bekim Bytyçi 121707 ll B

4 Eltis Uri Bajrami 124536 ll B

5 Ramadan Muhamed Maliqaj 124535 ll B

6 Vesa Ramiz Kryeziu 120901 Vl B

7 Diolent Xhevdet Krasniqi 123576 ll B

8 Ekrem Adem Rexhaj 115243 lV B

9 Arbona Fadil Rexhaj 125672 l B

10 Ervin Nijazi Makica 125673 l B

11 Syzana Imer Kryeziu 125674 l B

12 Fatos Shaqa Qenaj 125675 l B

13 Hunaida Adnan Pasuli 125676 l B

14 Kubilay Ekrem Hazir 125677 l B Turqisht

15 Halit Dervish Tejeci 125678 l B

16 Rinor Musli Asllanaj 125679 l B

17 Doruntina Bajram Fetaj 125680 l B

18 Fikreta Masar Vezaj 125681 l B

19 Kujtesa Masar Krasniqi 125682 l B

20 Shqipdona Milaim Fangu 125683 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 404 / Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lorik Enis Mullaavda 125684 l B

2 Orhan Lulzim Avdo 125685 l B

3 Agon Avdullah Mazreku 125686 l B

4 Arianit Destan Hoxha 125687 l B

5 Elma Destan Hoxha 125688 l B

6 Amanda Alush Boxhnjaku Cakaj 125689 l B

7 Arbulena Murat Thaqi 125690 l B

8 Medine Besim Guraj 125691 l B

9 Valon Osman Gashi 125692 l B

10 Halid Shexhajdin Durguti 125693 l B

11 Semra Fehmi Vuçitërna 125694 l B

12 Ymer Vait Orllati 155695 l B

13 Lumnije Kadri Kabashi 113794 lll B

14 Mirgeta Adem Rustemi 113619 V B

15 Afrim Latif Iballi 124551 ll B

16 Salih Sebajdin Avdo 124549 ll B

17 Elsa Xhevat Berisha 124553 ll B

18 Ajshe Afrim Hodaj 86839 ll B

19 Ermira Shefki Miftari 121143 ll B

20 Zana Vllaznim Berisha 124312 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 405/ Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kushtrim Fadil Kryeziu 125696 l B

2 Fatlinda Naser Morina 125697 l B

3 Leonora Bekim Hajda 125698 l B

4 Trendelina Fadil Zhuniqi 125699 l B

5 Armend Hajrush Kadriaj 125700 l B

6 Festim Safet Gegaj 125701 l B

7 Cansu Selman Pesi 125702 l B Turqisht

8 Drenita Rishen Shala 125703 l B

9 Alketa Rishen Shala 125704 l B

10 Fatime Haki Telaku 125705 l B

11 Merita Ismet Sallauka 125706 l B

12 Artion Irfan Shala 125707 l B

13 Hira Dijedon Kasëmi 125708 l B

14 Lendita Refki Hasani 123367 ll B

15 Izedin Fejat Asllani 124428 ll B

16 Shkëndije Isuf Rudaj Duraj 123484 lll B

17 Agim Hashim Kurtaj 124567 ll B

18 Lirie Bafti Bytyqi 124573 ll B

19 Elita Nazim Dedaj 124564 ll B

20 Lumbardh Naser Smalaj 123088 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 406/ Prizren/2020 Data: 04.12.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Eurolind Naser Morina 123527 lll B

2 Vasilija Srecko Stanisic 123728 lll B Boshn.

3 Sebahate Negjat Morina 124584 ll B

4 Albria Ismet Bytyqi 124211 ll B

5 Gordana Vesko Ilic 125709 l B Boshn.

6 Tamara Sinisa Stanisavljevic 125710 l B Boshn.

7 Bujar Fadil Avdulaga 125711 l B

8 Ibadete Enver Krasniqi 125712 l B

9 Gentrit Murat Gashi 125713 l B

10 Çlirim Ali Krasniqi 125714 l B

11 Mimozë Hamëz Gashi 125715 l B

12 Hamide Petrit Veliu 125716 l B

13 Arjanit Jeton Osa 125717 l B

14 Mimoza Fadil Krasniqi 125718 l B

15 Ardian Liman Samadraxha 125719 l B

16 Mefail Hajdin Xhyliqi 125720 l B

17 Gentiana Besim Bejtullahu 125721 l B

18 Qëndrim Azem Salihi 125722 l B

19 Albian Remzi Hoti 125723 l B

20 Leonit Shpejtim Ademaj 125724 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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